1

甘李药业股份有限公司独立董事

关于第四届董事会第二次会议相关事项的独立意见

根据《中华人民共和国公司法》（“《公司法》”）、《上市公司独立董事规则》、

《中华人民共和国证券法》（“《证券法》”）、《独立董事工作细则》、《上海证券交

易所股票上市规则（2022 年 1 月修订）》、《上市公司监管指引第 2 号——上市

公司募集资金管理和使用的监管要求》及《上海证券交易所上市公司自律监管指

引第 1 号——规范运作》等法律、行政法规、部门规章及规范性文件（“法律法

规”）以及《甘李药业股份有限公司章程》（“《公司章程》”）等有关规定，我们作

为甘李药业股份有限公司（“公司”）独立董事，基于我们客观、独立判断，就公

司第四届董事会第二次会议相关事项发表独立意见如下：

一、关于继续使用闲置募集资金进行现金管理的独立意见

公司本次继续使用不超过 3.3亿元的暂时闲置募集资金在自董事会审议通过

之日起 12 个月内购买安全性高、流动性好、满足保本要求的投资产品（包括协

定性存款、结构性存款、定期存款、大额存单、收益凭证等），有利于提高募集

资金使用效率，能够获得一定的投资效益，不存在变相改变募集资金用途的行为，

不会影响募集资金投资项目建设和使用计划，也不会对公司经营活动造成不利影

响，不存在损失公司及全体股东、特别是中小股东利益的情形，符合公司和全体

股东利益。公司本次继续使用闲置募集资金进行现金管理的相关审批程序符合

《上市公司监管指引第 2 号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》《上

海证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号——规范运作》等相关法律法规及

《公司章程》的规定。综上，我们同意公司继续使用不超过 3.3 亿元的闲置募集

资金购买安全性高、流动性好、满足保本要求的投资产品（包括协定性存款、结

构性存款、定期存款、大额存单、收益凭证等）的期限，期限为自董事会审议通

过之日起不超过 12 个月。在上述期限及额度范围内，资金可循环滚动使用。

（以下无正文）

	b623c42587b33e9656e2c1286108697466cd91f6e3620247f936231e38f5ac8f.pdf
	6d95829a984ed6c1a8f5817221ae3fd600afcfe8449bfd0874163090854cd2a4.pdf